
Národ ni technické muzeum
28.08.2024 12:04

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SPR-S197/2024-1
(ve smyslu § 2586 až § 2635 Z.Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

č.j.: NTM-SB/5404/2024
Článek I.

Smluvní strany

l. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 1320/42, 170 00 Praha 7
jednající: Ing. Marcelou Znamenáčkovou, vedoucím správcem budov
Bankovní spojení:
IČO: 00023299
DIČ: CZ00023299

Osoba oprávněná 'ednat ve věcech lnění smlouv a věcech technick 'ch:

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvni strana")

a

2. Zhotovitel: TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.
Sídlo: Podnikatelská 539, 190 l l Praha 9
jednající: Danielem Jeřábkem, jednatelem
Bankovní spojení:
IČO: 28442369
DIČ: CZ28442369
Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 141792
Osoba oprávněná jednat ve věcech plnění smlouvy a věcech technických:

(dále jen ,,z otovite ne o o ecne ,,srn uvni strana

uzavírají tento Dodatek č. l Smlouvy o dílo č. SPR-S197/2024 ze dne 26.7.2024. Objednatel
a zhotovitel se dohodli, s ohledem na nové skutečnosti zaznamenané v průběhu provádění
prací, na nezbytnosti rozšíření předmětu díla spočívající v doplnění samostatného elektrického
přívodu pro obsluhu provozních historických kolejových vozidel NTM, tj. na změně v ČI. II.
Předmět smlouvy, odst. 2), změně v ČI. III. Cena díla, splatnost a způsob úhrady, odst. l) a na
změně v ČI. IV. Termín plnění, odst.1).

Článek II.
Předmět dodatku Č. l

2. l.
V ČI. II. odst. 2) se úvodní text o vymezení díla mění z původního znění:

2) Dílem se rozumí provedení úpravy elektroinstalace a rekonstrukce napájení přesuvny
kolejových vozidel v areálu budoucího Muzea železnice a elektrotechniky (MŽE) Národního
technického muzea (NTM) na Masarykově nádraží, včetně všech souvisejících dodávek, prací a
Činností tak, jak je specifikováno v zadávací dokumentaci, Příloze č. 2 této smlouvy (výzva



objednatele uveřejněná v NEN dne 4.7.2024, systémové číslo: N006/24N00020327), a na toto
dílo poskytuje záruku po dobu 60 měsíců.

Nedílnou součástí této smlouvy, která je k této smlouvě pevně připojena, je cenová
nabídka zhotovitele ze dne 15.7.2024, která tvoří Přílohu Č. l této smlouvy obsahující
Krycí list nabídky (Příloha Č. l a)) a položkovou nabídkovou cenu (oceněný výkaz
výměr - Příloha Č. l b)).

Na nové závazné znění:

2) Dílem se rozumí provedení úpravy elektroinstalace a rekonstrukce napájení přesuvny
kolejových vozidel v areálu budoucího Muzea železnice a elektrotechniky (MŽE) Národního
technického muzea (NTM) na Masarykově nádraží, včetně všech souvisejících dodávek, prací a
činností tak, jak je specifikováno v zadávací dokumentaci, Příloze č. 2 této smlouvy (výzva
objednatele uveřejněná v NEN dne 4.7.2024, systémové číslo: N006/24N00020327), a na toto
dílo poskytuje záruku po dobu 60 měsíců.

Nedílnou součástí této smlouvy, která je k této smlouvě pevně připojena, je cenová
nabídka zhotovitele ze dne 15.7.2024, která tvoří Přílohu Č. l této smlouvy obsahující
Krycí list nabídky (Příloha Č. l a)) a položkovou nabídkovou cenu (oceněný výkaz
výměr - Příloha Č. l b)).

Dílem se dále také rozumí provedení elektromontážních prací tak, jak bylo vzájemně
odsouhlaseno Změnovým listem Č. 1 dne 19.8.2024, který je nedílnou součástí Dodatku
Č. l této smlouvy a na toto dílo poskytuje záruku po dobu 60 měsíců od jeho převzetí
zadavatelem. Vícepráce (dodatečné stavební práce) dané uvedeným změnovým listem budou
provedeny dle ujednání této smlouvy ve znění Dodatku č. l.

2.2.
V ČI. III. Cena díla, splatnost a způsob úhrady se odst. l) mění z původního znění:

l) Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí 637 824,88 KČ
včetně DPH (slovy: šestsettřicetsedmtisícosmsetdvacetčtyři korun českých osmdesátosm
haléřů). Cena bez DPH Činí 527 128,00 KČ, DPH ve výši 21 % činí 110 696,88 KČ. Zhotovitel
prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu), která tvoří přílohu č. lb) této smlouvy,
zahrnul všechny dodávky, práce a služby nutné k provedení díla, k zajištění jeho kompletní
funkčnosti.

Na nové závazné znění:

l) Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy Činí 659 747,94 KČ
včetně DPH (slovy: šestsetpadesátdevěttisícsedmsetčtyřicetsedm korun českých devadesátčtyři
haléřů). Cena bez DPH Činí 545 246,23 KČ, DPH ve výši 21 % Činí 114 501,71 KČ. Zhotovitel
prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu), která tvoří přílohu č. lb) této smlouvy
vč. nabídky změnové, která tvoří přílohu č. l Dodatku č. l této smlouvy, zahrnul všechny
dodávky, práce a služby nutné k provedení díla, k zajištění jeho kompletní funkčnosti.

Rekapitulace c e n y:
Cena dle smlouvy bez DPH 527 128,00 KČ
Navýšení ceny dle změnového listu Dodatku č. l bez DPH 18 118,23 KČ
Nová cena díla cekem bez DPH 545 246,23 KČ



2.3.
V ČI. IV. Termín plnění se odst. l) mění z původního znění:

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá nejpozději do 6.9.2024.

Na nové závazné znění:

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá nejpozději do 27.9.2024.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

3.1.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. SPR-Sl97/2024 ze dne 26.7.2024 nedotčené tímto
Dodatkem č. l zůstávají beze změny. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto
Dodatku č. l včetně příloh, že s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně,
nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek.

3.2.
Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. Jeho platnost
končí splněním všech závazků obou stran. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu
s § 6 z. č. 340/2015 Sb. bude tento dodatek účinný nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

3.3.
Tento Dodatek č. l je vyhotoven elektronicky, po jeho podpisu obdrží každá smluvní strana
elektronický stejnopis.

Přílohy:
1/ Změnový list č. 1 ze dne 19.8.2024 - je pevně připojena

V Praze dne (datum v podpisu) V Praze dne (datum v podpisu)

Národní technické muzeum
27.08.2024 18:31

Datum: 2024.08.28 16:54:28
+02'00'

objednatel zhotovitel
Národní technické muzeum TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.
Ing. Marcela Znamenáčková Daniel Jeřábek

vedoucí správce budov jednatel

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)



F

ZMENOVY LIST

Elektrolmtalace přesuvný kolejových vozidel, areál NTM lµa$arykovo nádraží

reg,č.|me"du: 134\/144000001 - '""č/do ZL:

Mňíouva: č. 197/2024 ze dm 26.72024
©ednatM: lúmdníbchnkkó muzeum C. 1
zhobvkil: TECHNOLOGIE BUDOV bj.o.

19.08.2Ó24

názov zl: Změna/razšíFenl pkdmětu plnění dto poZadavku objednatole

pFodmět unóny:

Předmětem této změny je rošfřeni pMmětu plnění dfla o elektmjn8t8[aci pro Okňihu histoňckých kolejových vozidel ze 8b[rek NTM

zdóvcdněnl nezbytnosti změny (požadavek OPP, dŮvody):

'Změnakazšlřénl předmětu plněni je dodatečnýrn požadavkem objednatele, konkNtně 8bfňcwým ŮNwem ZeíemičnM muzea NTM.
Dodátéčný požadavek spoCívá v doplněni 8am(matr|ého 6Nktňckého přívodu pm obujnu provozních histoňckých kolejwých vozIdel,
jkteré budou v objektu Remíza v málu budovdho Muzea železnice a e|ektmchniky (MŽE) deponovány jako mučást prezentím

iže|emičnich 8blrek NTM.

l

zdůvodnění nopMvídanostl zm6ný:

Změm/rozšiřeni µýňe z postupného mtaumvání vozidel a upřaněni konknétnkň typů pro deponováni v objektu Remíza.

'div na cenu dn8: ANO rozpočct: pň/ažon odpočd ptlpočet

Géňá: bezDpH 0,00 KČ 18 118,23
21%OPH 0,00 Kč 3 804,83

celkem 0,00 KČ 21 923,06

Celkové návý8eM cmy.dňq " 18 118,23 kč bez pph, 21 923,06 kč vč. 21% dph. .
vliv na termín dokončoni: ANO mdloubni terminu rlněnf do 27.9,2024

jiné vlivy (na změnu PO apod,): ANO dokumentace skutečMNj pmvedml

.příloha: Téchnkk6 speclfikme - c0noívá nabidká č. 28022024 (rozpočet)m dm 19.&2024

za zhotovNIo:

Dánlel jeřábek Datum 19.08.2024
ýAnatd

za objednatde:

Marček Znamenáčková .
vedoucí s: rávCé budov · Datum, 10.08.2024



19 Technologie budov Cenová nabídka: 28022024

DODAVATEL ODBĚRATEL

TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o. Národní technické muzeum

Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 Kostelní 1320/42, 170 00 Praha 7
lČ: 28442369 lČ: 0023299
DIČ: CZ28442369

Banka: Datum nabídky:
Číslo účtu: Platnost nabídky:
Variabil. symbol: Zpracoval:

Telefon:
Způsob platby: Email:

Popis l Podmínka l Sdělení:

Nabídka zpracována na základě požadavku o rozšířeni Smlouvy o dílo č. SPR-S197/2024 = dodávka elektroinstalace pro obsluhu historických sbírkových kolejových

vozidel NTM.
jednotlivé položky obsahují cenu materiálu + montáž.

Nq Položka Zbož1/ Služba popIs Množství jednotka jednotková Cena celkem bé' DPH Cena celkem s DPHcena bez DPH DPH

1 ZASUVKA NAS. 32A 5P/4OOV lP44 101 1 ks 458,72 KČ 458.72 KČ 21% 555,05 KČ
2 Kabel CYKY-J 5x6 (CVKY 5Cx6 10 m 135.24 Kč 1 352.36 Kč 21% 1 636.36 Kč
3 TRUBKA TUHA 25MM SV.SEDA 2M PT32025/2/S 5 m 65,17 KČ 325,84 Kč 21% 394,27 KČ
4 PRICHYTKA CL 25 HG PVC SVETLE ŠEDA 20 KS 14,74 Kč 294.80 Kč 21% 356.71KČ
5 SPOJKA TRUBKY 40MM TMAVE ŠEDA 0240 LB 40 ks 33,64 KČ 1 345,60 KČ 21% 1 628,18 KČ
6 TRUBKA MONOFLEX SV.SEDA 1440 K25 /25M/ 1 m 70,78 KČ 70.78 Kč 21% 85,65 Kč
7 Přeoinač 1-0-2, 63A. 4.pól, červený, din lišta 1 ks 3 161,69 KČ 3 161,69 Kč 21% 3 825,64 KČ
8 Jistič s přou. chráničem AMPARO 6 kA, 3+N, 1 ks 1840,55 KČ 1840,55 KČ 21% 2 227,06 KČ
9 Rozvodnice nástěnná, lx 18 modulů, dveře dně 1 ks 1 413,77 KČ 1413.77 KČ 21% 1 710,66 Kč
10 SVORKOVNICE NA DIN 654.015/PE 1 ks 343,03 KČ 343,03 KČ 21% 415,07 KČ
11 KABEL CYKY-J 4x16 3 m 509,51 KČ 1528.52 KČ 21% 1 849.51 KČ
12 HMOŽDINKA UNIV. S VRUTEM TXPA-S 8X40 40 ks 12,06 KČ 482,56 Kč 21% 583,90 KČ
13 Elektro Revize 1 komolet 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ 21% 2 420,00 KČ
14 Dokumentace 1 <omp et 3 000.00 KČ 3 000,00 KČ 21% 3 630,00 KČ
15 Doorava 1 komMet 500,00 KČ 500.00 KČ 21% 605,00 KČ

Záruka: v souladu s sod Cena celkem bez DPH 18 118,23 KČ
DPH 15%

DPH 21% 3 804,83 KČ
Cena celkem s DPH 21 923,06 KČ

Razítko a podpis:

b

za poskytovatele

Daniel Jeřábek
Jednatel


